
Fahrplan Globus Kundenbus Theißen

Jeden Mittwoch 

Tour Wetterzeube

08.50 Uhr ab Wetterzeube Schul-Hst.

09.00 Uhr Droyßig W. K. Str. (nur Rücktour)

Droyßig Markt 

09.02 Uhr Hassel

09.04 Uhr Weißenborn

09.06 Uhr Stolzenhain

09.08 Uhr Abzw. Romsdorf

09.09 Uhr Weickelsdorf, Bahnhofstr.

09.11 Uhr Roda

09.13 Uhr Kleinhelmsdorf

09.15 Uhr Weickelsdorf Meinew. Str.

09.17 Uhr Meineweh

09.20 Uhr Thierbach

09.24 Uhr Quesnitz

09.27 Uhr Hollsteitz Ort

09.31 Uhr Gladitz

09.34 Uhr Döschwitz
Kretzschau Abzw. See (nur Rücktour )

09.37 Uhr Kretzschau

09.39 Uhr Näthern

09.40 Uhr Grana

09.43 Uhr Zz, Hast. Weißenfelser Str.

09.44 Uhr Zz, Hast. A.-Dietzschold-Str.

09.45 Uhr Zz, Hast. Käthe Kollw. Siedl. 

09.47 Uhr an Theißen, Globus

12.00 Uhr zurück

Telefonnummer für Rückfragen: 03441/683 101.

Busfahrt und nur zum Verzehr in unserer  Gastronomie. 

Die Busfahrt kostet 1,50 Euro pro Tour für die Hin- und Rückfahrt. 

Kinder bis 6 Jahre fahren kostenlos mit.                                                          

Ab einem Einkauf von 35 Euro erhalten Sie, gegen Vorlage des 

Kassenbons und des Fahrausweises (Quittung) eine Tasse Kaffee, 

Kakao oder Tee kostenlos.Dieses Angebot ist nur gültig am Tag der 

Kostenlose Fahrpläne erhalten Sie an unserer Information. 


